
Deante Aster
Vyšší oblouková dřezová baterie s vytahovací teleskopickou koncovkou. Výška

baterie 41,6 cm.

EAN: 5907650803010

140,16 €
116,80 € bez DPH

Kuchyňská  baterie  Deante  Aster  patří  k  vyšším  obloukovým  modelům  s  vytahovací  teleskopickou
koncovkou. Tento typ dřezové baterie s teleskopem patří  k stále víc populárním modelům, který si
nachází uplatnění v dnešní moderní domácnosti. Sprcha vám skvěle poslouží při oplachovaní vaničky,
ovoce a zeleniny, při plnění velkých hrnců, které napustíte bez toho, aby jste je museli dávat do dřezu.
Dokonce, v pohodlí napustíte i kyblík položený na zemi vedle linky.



Parametry
Vzhled baterie
Tvar baterie: Oblouková
Povrchová úprava: Lesklý chrom
Funkce baterie
Výsuvná hlavice: Ano
Přepínání perlátor / sprcha: Ne
Ovládání baterie: Pákové
Baterie pro "dvě vody" (na filtrovanou vodu): Ne
Obecné
Typ kartuše: Keramická
Průměr kartuše: 35 mm
Délka spojovacích hadic (cm): 45
Šroubení hadic: "0" - připojení flexi hadic 3/8"
Záruka: 2 roky
Výška baterie (cm): 41,6
Kód zboží TARIC: 84818011
Rozměry balení baterie (cm)
Šířka obalu: 27,5
Výška obalu: 7
Hloubka obalu: 58
Váha vč. obalu (kg): 2,1



  


